
EFFETA
DENNÍ STACIONÁŘ

v přestavbě ...

Jsme sociální služba Diecézní charity Brno. Již více než 20 let pomáháme lidem s mentálním postižením, au-
tismem a s kombinovaným postižením, kteří jsou v dospívajícím a dospělém věku. V současné době pečujeme 
o více než pět desítek uživatelů z Brna a jeho okolí.

JAK POMÁHÁME

KDO JSME

V denním stacionáři s celoročním provozem nabízíme:
•pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu;
•pomoc při osobní hygieně;
•poskytnutí stravy;
•výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti v našem textilním ateliéru, kovodílně, keramické dílně, košíkár-

ně, dřevodílně a rovněž v počítačové učebně;
•zprostředkování kontaktu se společenským prostředím;
•obstarávání osobních záležitostí;
•základní sociální poradenství.

ZLEPŠUJEME - PŘISTAVUJEME

Stacionář byl do roku 2014 rozdělen do dvou objektů. Pracovní terapie sídlila na Holzově ulici 7 a Denní po-

byt byl umístěn do objektu na Strnadově ulici 14 v Líšni. Provoz služby ve dvou od sebe vzdálených budovách 

znamenal pro naše uživatele komplikaci a byl časově i finančně náročný. V rámci zlepšení podmínek pro 

naše klienty a zefektivnění služby prochází denní stacionář Effeta od konce loňského roku zásadní přestav-

bou. Ke stávajícím podlažím objektu na ulici Strnadova bude přistavěna jednopatrová nadstavba, bezbarié-

rový výtah, zpevní se základy stavby a provede se celkové zateplení objektu. 

Na tuto akci získala Diecézní charita Brno dotaci z fondů Evropské unie, která pokrývá ale jen 85 % nákladů. 

Zbytek dorovná výnos Tříkrálové sbírky a případní dárci, které hledáme.

FINANCOVÁNÍ PŘESTAVBY



CHCETE NÁS PODPOŘIT?

DÁRCŮM NABÍZÍME

Rekonstrukci Denního stacionáře Effeta Diecézní charity Brno můžete podpořit:

•příspěvkem na účet: 1583741621/0100 u Komerční banky, variabilní symbol: 106;

•věcným darem - např. sanitární keramikou, podlahovou krytinou, kuchyňskou linkou apod.

Za jakýkoli Váš dar děkujeme!

Dárcům jsme schopni nabídnout: 

•prezentaci loga dárce na www.dchb.charita.cz a www.brno.charita.cz;

•prezentaci sponzora na www.facebook.com/Charita.Brno

•uvedení loga dárce na letácích služby Denního stacionáře Effeta pro lidi s mentálním postižením;

•umístění loga sponzora na fasádě dokončené budovy Denního stacionáře Effeta pro lidi s mentálním po-

stižením;

•uzavření sponzorské nebo dárcovské smlouvy, která umožňuje daňové zvýhodnění;

•možnost uspořádat návštěvní den pro tým pracovníků sponzora v Denním stacionáři Effeta pro lidi s men-

tálním postižením.

KONTAKT PRO DÁRCE

adresa:

Diecézní charita Brno

třída Kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno

tel.: 

545 426 636, 731 402 601

Barbora Burešová, fundraising

e-mail:

barbora.buresova@charita.cz

bankovní spojení:

KB a. s. - Brno, 1583741621/0100, variabilní symbol: 106

Děkujeme, 
že nám pomáháte 

pomáhat!


